Ministério da Educação

Universidade Federal de Roraima

Pró-Reitoria de Ensino e Graduação

Programa de Educação Tutorial

E-mail: pet.proeg@ufrr.br

A Comissão instituída pela PORTARIA PORTARIA Nº. 09/2024- LEDUCARR de

01/12/2024 para conduzir a Seleção de Discentes para o Programa de Educação

Tutorial – PET Educação do Campo no uso de suas atribuições e tendo em vista o

Edital n.º 089/2024-Proeg de 22 de novembro de 2024, torna público o RESULTADO

DAS ENTREVISTAS DO PET, de acordo com a tabela a seguir:

Item 1 –Do Resultado das Entrevistas do PET:

Ordem Nome Situação Bolsa

1 Almária Martins Teixeira Aprovado Remunerada

2 Ana Caroline de Souza Aguiar Aprovado Remunerada

3 Ikaro Coelho Lima Aprovado Remunerada

4 Nicoly Gadelha Lima Aprovado Remunerada

5 Reraldo Ramos Trajano Aprovado Remunerada

6 Suellem Morais Lorentino Sagica Aprovado Remunerada

7 Adenes Luiz Wai Wai Aprovado Voluntário

8 Gabryel Leite das Neves Ramos Aprovado Voluntário

9 Clailson Pereira da Silva Reprovado Não compareceu

10 Pedro Caio da Silva Sousa Reprovado Não compareceu

Boa Vista, RR, 11 de dezembro de 2024.

Profa. Dra. Karla Colares Vasconcelos

Presidente da Comissão –PORTARIA Nº. 09/2024- LEDUCARR

Universidade Federal de Roraima – UFRR/Campus Paricarana.

Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro: Aeroporto, Cep: 69310-000, Boa Vista/RR

mailto:pet.proeg@ufrr.br

		2024-12-11T14:28:28-0300